
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа» 

Забайкальского края 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 01 »  сентября  2023г.     №     139  

 

с. Маргуцек  

 

«О назначении руководителя и курирующего заместителя 

Центра образования «Точка Роста»» 

 

 С целью реализации Федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 года 

№Р-6, -  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем центра образования «Точка Роста» Желонкина Игоря 

Константиновича, ЗДпоОБ, учитель информатики. 

2. Назначить курирующего заместителя директора Середюк Евгению Тимофеевну, 

ЗДВР, учитель химии, биологии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю, а собой. 

  

 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:                                            Н.Г.Сидоренко 

 

 

 


		2023-11-15T15:20:48+0900
	111




